



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO 1- "F. PENTIMALLI" GIOIA TAURO - RO

SCUOLA DELL'INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO













Prot. n. 3357 DEL 28/04/2023

Al sito web - Sezione PNRR All'albo on line

OGGETTO: AVVIO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO Avviso Pubblico Azione "Piano Nazionale di Ripresa e resilienza - Missione 1- componente 1 -investimento 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (Dicembre 2022)" – CLP: PRJ_120SCU1222X_003181- Candidatura ID 78454 CUP: G51C23000180006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Avviso Pubblico Azione "Piano Nazionale di Ripresa e resilienza - Missione 1- componente 1 -investimento 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (Dicembre 2022)" – CLP: PRJ_120SCU1222X_003181-Candidatura ID 78454

CUP: G51C23000180006

VISTA la candidatura n. 78454 presentata da questa scuola di partecipazione all'Avviso Pubblico Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali" Scuole (dicembre 2022)";

VISTO il decreto n. prot. 166 / 2023 - PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2. "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE" (DICEMBRE 2022)

CONSIDERATE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio d'Istituto di partecipazione all'avviso in oggetto;

RICHIAMATA tutta la normativa di riferimento al riguardo, che qui si abbia come ripetuta e trascritta.

DICHIARA

di dare ufficialmente avvio alla realizzazione del Progetto Avviso Pubblico Azione "Piano Nazionale di Ripresa e resilienza - Missione 1- componente 1 -investimento 1.2 "ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI - SCUOLE (Dicembre 2022)" – CLP: PRJ_120SCU1222X_003181- Candidatura ID 78454 CUP: G51C23000180006 Per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario relativi allo sviluppo del progetto quali avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili su sito della scuola al seguente indirizzo:

https://comprensivo1fpentimalli.edu.it

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Domenico Pirrotta

firmato digitalmente